

Mahima Production ApS

Sommervej 16, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 84 12 95

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Mikkel S. Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mahima Production ApS Sommervej 16 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 32 84 12 95
	Stiftet: 15. april 2010
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel S. Nørgaard, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Mahima Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion af film og ydelser hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 124.972 kr. mod 207.347 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.792 kr. mod -21.172 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	124.972	207.347
1 Personaleomkostninger	-131.000	-210.667
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.043	-14.435
Andre driftsomkostninger	0	-14.422
Driftsresultat	-27.071	-32.177
Andre finansielle indtægter	893	6.024
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.056	-941
Resultat før skat	-28.234	-27.094
Skat af årets resultat	5.442	5.922
Årets resultat	-22.792	-21.172
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-22.792	-21.172
Disponeret i alt	-22.792	-21.172

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.557	23.166
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.557</u>	<u>23.166</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.557</u>	<u>23.166</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.789	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.476</u>	<u>55.440</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32.265</u>	<u>55.440</u>
Likvide beholdninger	<u>91.024</u>	<u>134.546</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>123.289</u>	<u>189.986</u>
Aktiver i alt	<u>173.846</u>	<u>213.152</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-16.372	6.420
Egenkapital i alt	<u>63.628</u>	<u>86.420</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.131	5.097
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.131</u>	<u>5.097</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.500	21.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	24.425
Anden gæld	85.587	75.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.087</u>	<u>121.635</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>107.087</u>	<u>121.635</u>
Passiver i alt	<u>173.846</u>	<u>213.152</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	6.420	86.420
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.792	-22.792
	80.000	-16.372	63.628

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	74.737
Pensioner	131.000	131.000
Andre omkostninger til social sikring	0	4.930
	131.000	210.667
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.056	941
	2.056	941
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	112.654	112.654
Tilgang i årets løb	48.434	0
Kostpris 31. december 2023	161.088	112.654
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-89.488	-75.052
Årets af-/nedskrivninger	-21.043	-14.436
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-110.531	-89.488
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	50.557	23.166
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mahima Holding ApS, CVR-nr. 32841236, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
